
Página 39643Número 253 Viernes, 31 de octubre de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Sanidad y Política Social
Servicio Murciano de Salud

13690 Anuncio de formalización del contrato de expediente para la 
adquisición, mantenimiento y soporte especializado de los 
productos software de Citrix usado por la aplicación OMI-AP y 
otras aplicaciones asistenciales.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Obras y Contratación.

c) Número de expediente: CS/9900/1100557841/14/PA.

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murciasalud.es

2. Objeto del contrato: 

a) Tipo: Suministro.

b) Descripción: Adquisición, mantenimiento y soporte especializado de los 
productos software de Citrix usado por la aplicación OMI-AP y otras aplicaciones 
asistenciales. 

c) Lote (en su caso):

d) CPV: 48000000-8

e) Acuerdo marco (si procede):

f) Sistema dinámico de adquisiciones (si procede):

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 28 de julio de 2014.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 170.556,00 €.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 170.556,00 €. Importe total: 206.372,76 €, 21% IVA 
incluido.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 1 de octubre de 2014.

b) Fecha de formalización del contrato: 16 de octubre de 2014.

c) Contratista: Inforges, S.L.

d) Importe de adjudicación. Importe neto: 162.007,28 €. Importe total: 
196.028,81€, 21% IVA incluido.

Murcia, 16 de octubre de 2014—El Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, Manuel Ángel Moreno Valero.

NPE: A-311014-13690


		2014-10-30T13:50:45+0100
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	



